
DECYZJA NR 96
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie określenia wysokości ryczałtu pieniężnego wypłacanego policjantom na czyszczenie i naprawę 
niektórych przedmiotów wyposażenia niezbędnego do wykonywania czynności służbowych

Na podstawie § 14 ust. 4 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 
23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji 
i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP poz. 70, z późn. 
zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1. Miesięczna wysokość ryczałtu pieniężnego dla policjantów na czyszczenie i naprawę niektórych 
przedmiotów wyposażenia, o których mowa w załączniku nr 2 do zarządzenia nr 13 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych 
Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania, zwanego dalej „ryczałtem”, 
wynosi:

1) 5,50 zł – w odniesieniu do: zestawu nr 1 lit. a oraz j, zestawu nr 3 lit. a-c, zestawu nr 4 lit. a, zestawu nr 
5 lit. d, zestawu nr 6 lit. a, zestawu nr 7 lit. b, zestawu nr 9, wyposażenia przysługującego policjantom, 
o których mowa w uwadze nr 2 do zestawu nr 5 i wyposażenia przysługującego policjantom, o których 
mowa w uwadze nr 1 do zestawu nr 7;

2) 6,50 zł – w odniesieniu do: zestawu nr 16, zestawu nr 18, zestawu nr 19, zestawu nr 21, zestawu nr 22, 
zestawu nr 24 i zestawu nr 25;

3) 7,90 zł – w odniesieniu do zestawu nr 4 lit. b z wyłączeniem lp. 4, lit. c oraz e;

4) 11,00 zł – w odniesieniu do: zestawu nr 1 lit. b, c oraz i, zestawu nr 1a, zestawu nr 4 lit. d, zestawu nr 5 lit. 
k, zestawu nr 13 z wyłączeniem lp. 9-13, 20, 21 oraz 24, wyposażenia przysługującego policjantom, 
o których mowa w uwadze nr 1 do zestawu nr 5;

5) 13,20 zł – w odniesieniu do: zestawu nr 1 lit. d, e oraz h, zestawu nr 5 lit. b, zestawu nr 17, zestawu nr 
23 lp. I. 1, 2, 4-11, zestawu nr 26, zestawu nr 27, wyposażenia przysługującego policjantom, o których 
mowa w uwadze do zestawu nr 2;

6) 15,50 zł – w odniesieniu do: zestawu nr 5 lit. f-h oraz ł-p, zestawu nr 8, zestawu nr 13 lp. 9-13, 20, 21 oraz 
24;

7) 18,60 zł – w odniesieniu do: zestawu nr 1 lit. f oraz g, zestawu nr 2, zestawu nr 4 lit. b lp. 4, zestawu nr 14, 
zestawu nr 15, zestawu nr 23 lp. I. 3.

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2003 r. poz. 14, 69 i 106, z 2005 r. 
poz. 106 i 126, z 2007 r. poz. 2, 44 i 96, z 2008 r. poz. 61, z 2009 r. poz. 10, z 2010 r. poz. 1, z 2014 r. poz. 122, 
z 2015 r. poz. 55, z 2018 r. poz. 11 i 103 oraz z 2019 r. poz. 87.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2020 r.

Poz. 15



§ 2. Traci moc decyzja nr 179 Komendanta Głównego Policji z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości ryczałtu pieniężnego dla policjantów na czyszczenie i naprawę przedmiotów wyposażenia 
niezbędnego do wykonywania czynności służbowych (Dz. Urz. KGP poz. 36).

§ 3. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

 
Komendant Główny Policji

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 15




